
CAMPIONATI ASSOLUTI INVERNALI
FINALI REGIONALI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

REG 53.24

Serie 1
1 4 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 25.94 28.98 54.92
2 5 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 26.33 28.83 55.16
3 3 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.61 31.69 58.30
4 6 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 27.58 31.48 59.06
5 7 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 27.70 31.50 59.20
6 8 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 27.45 31.78 59.23
7 2 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Andrea Doria 27.56 31.91 59.47
8 1 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.98 31.91 59.89
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Serie 2
1 4 NASI Alessandro 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.11 32.24 1'00.35
2 5 DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia 27.63 32.97 1'00.60
3 3 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium 28.31 32.34 1'00.65
4 6 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.55 32.27 1'00.82
5 2 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi 28.91 33.11 1'02.02
6 1 ZAMORA Davide 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 29.11 33.16 1'02.27
7 7 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium 29.00 33.43 1'02.43
8 8 PANADA Damiano 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 29.09 35.14 1'04.23

    Pubblicata: 19/02/2011 ore 10:23

Serie 3
1 4 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 29.35 33.33 1'02.68
2 5 TAVERNA Tommaso 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 29.57 33.91 1'03.48
3 3 GURRIERI Simone 1995 ITA Nuotatori Genovesi 29.90 34.65 1'04.55
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CAMPIONATI ASSOLUTI INVERNALI
FINALI REGIONALI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

REG 53.24

1 CARLIER Davide 1994 ITA Rapallo Nuoto 25.94 28.98 54.92
2 PAVONE Francesco 1991 ITA Andrea Doria 26.33 28.83 55.16
3 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi 26.61 31.69 58.30
4 IERITI Giulio 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 27.58 31.48 59.06
5 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 27.70 31.50 59.20
6 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 27.45 31.78 59.23
7 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Andrea Doria 27.56 31.91 59.47
8 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.98 31.91 59.89
9 NASI Alessandro 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.11 32.24 1'00.35

10 DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia 27.63 32.97 1'00.60
11 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium 28.31 32.34 1'00.65
12 MONTUORI Lorenzo 1995 ITA Nuotatori Rivarolesi 28.55 32.27 1'00.82
13 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi 28.91 33.11 1'02.02
14 ZAMORA Davide 1995 ITA Riviera Nuoto Sanremo 29.11 33.16 1'02.27
15 DARRETTA Giulio 1990 ITA Crocera Stadium 29.00 33.43 1'02.43
16 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 29.35 33.33 1'02.68
17 TAVERNA Tommaso 1996 ITA UISP Nuoto Valdimagra 29.57 33.91 1'03.48
18 PANADA Damiano 1995 ITA asd Sportiva Lib Audax 29.09 35.14 1'04.23
19 GURRIERI Simone 1995 ITA Nuotatori Genovesi 29.90 34.65 1'04.55
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